
 
 
 

Број 5 
10.06.2024 година 

 
 

Службен гласник на општина Делчево 
 
 
 
 
 
 

     Уредува 
 Излегува по потреба  
     Одделение за правни и општи работи 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ЈУНИ 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на 
Општина Делчево“ бр.15/2013, 2/2019 и 1/2021), Градоначалникот на Општина Делчево, на 
ден  10.06.2024 година, донесе 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на  акти од 35.седница 

на Советот на Општина Делчево 
 
I 

 Да се објавaт во „Сл.гласник на општина Делчево“, актите донесени на 35  .седница 
која се одржа на 31.05.2024 година и тоа: 
 
1.Одлука за парична помош по барање   бр.21-96 од 05.03. 2024; 
 
2.Одлука за за парична помош по барање  бр.21-125 од 08.04. 2024; 

3.Решение за разрешување и избор на член на Комисијата за еднакви можности; 

 
4. Одлука за парична помош по барање УП бр.21-146 од 16.05.2024 година; 
 
5. Одлука за парична помош по барање УП бр.21-153 од 29.05.2024 година; 
 
 
 

II 
 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 
 
 

 Број 08-           /1                 ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
                2024  год.             Градоначалник, 
 Делчево             Горан Трајковски,с.р.  
 
 
 
 
 



 
 
 
  

1.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен весник 

на РМ бр.5/2002) и Барање  УП бр.21-96 од 05.03. 2024 година, Советот на Општина Делчево 

на својата 35. седница, одржана на ден 31.05.2024 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
за парична помош по барање   

бр.21-96 од 05.03. 2024 
Член 1 

 

 Се одобрува парична помош во износ од  30.000  денари по барање УП бр.21-96 од 

05.03. 2024. 

Член 2 

 

 Средствата ќе бидат наменети за погребални трошоци. 

 Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2024 година на име 

Благојчо Ѓеоргиев,на трансакциска сметка 200000466214293  Стопанска банка АД Скопје. 

Член 3 

 

 Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање 

на даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Делчево. 

 

 

Бр. 09 –  839 /1                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

31.05.2024 година                                                                                            Претседател, 

Делчево                       Гоце Попов, с.р.  
                                                                                                              

 

 

                      
                    



 

2.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 
весник на РМ бр.5/2002) и Барање  УП бр.21-125 од 08.04. 2024 година, Советот на 
Општина Делчево на својата 35. седница, одржана на ден 31.05.2024 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
за парична помош по барање   

бр.21-125 од 08.04. 2024 

 
Член 1 

 

 Се одобрува парична помош во износ од  30.000   денари по барање УП бр.21-125 од 

08.04. 2024. 

Член 2 

 

 Средствата ќе бидат наменети за болничко лекување. 

 Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2024 година на име 

Даниела Џабирска од с. Град,на трансакциска сметка 300057120631469 Комерцијална банка 

АД Скопје. 

Член 3 

 

 Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање 

на даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Делчево. 

 

 

Бр. 09 – 840  /1                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

31.05.2024 година                                                                                            Претседател, 

Делчево                       Гоце Попов, с.р. 

 

 

 

 



3. Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 30 став 1 алинеја 7 од Статутот на Општина Делчево („Службен гласник на 
Општина Делчево бр.15/2013, 2/2019 I 1/2021), Советот на Општина Делчево, на својата 35. 
седница, одржана на ден 31.05.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и избор на член 

на Комисијата за еднакви можности помеѓу мажите и жените 

 

I.Се разрешува Зекир Абдулов член на Комисијата за еднакви можности помеѓу маѓите и 
жените. 

II.Се избира Маја Алексова за член на Комисијата за еднакви можности. 

III.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Делчево”. 

 

 

Број 09-841/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

31.05.2024 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о        Гоце Попов,с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4.  

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и Барање  УП бр.21-146 од 16.05. 2024 година, Советот на Општина 

Делчево на својата 35. седница, одржана на ден 31.05.2024 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
за парична помош по барање  
УП бр.21-146 од 16.05. 2024 

 
 

Член 1 
 

 Се одобрува парична помош по барање на Стефанија Сапаловска  од с. Разловци во 

износ од  30.000   денари. 

 

Член 2 

 

 Средствата ќе бидат наменети за болничко лекување во странство. 

 Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2024 година на име 

Стефанија Сапаловска, с. Разловци,на трансакциска сметка 200003425495046 Стопанска банка 

АД Скопје. 

Член 3 

 

 Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање 

на даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Делчево. 

 

 

Бр. 09 –842  /1                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

31.05. 2024 година                                                                                      Претседател, 

Делчево                   Гоце Попов ,с.р.  

 

 



                                                                                                              

                                                                                                                

5.   

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и Барање  УП бр.21-146 од 16.05. 2024 година, Советот на Општина 

Делчево на својата 35. седница, одржана на ден 31.05.2024 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
за парична помош по барање  
УП бр.21-153 од 29.05. 2024 

 
 

Член 1 
 

 Се одобрува парична помош по барање на Јагода Бојановиќ од с. Ѕвегор во износ од  

30.000   денари. 

 

Член 2 

 

 Средствата ќе бидат наменети за болничко лекување во странство. 

 Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2024 година на име Јагода 

Бојановиќ, с. Ѕвегор,на трансакциска сметка 300007052615579  Комерцијална банка АД 

Скопје. 

Член 3 

 

 Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање 

на даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Делчево. 

 

 

Бр. 09 –843  /1                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

31.05. 2024 година                                                                                      Претседател, 

Делчево                   Гоце Попов,с.р.  



 


